de Projetos Culturais através do Fundo de Investimentos Culturais de Campinas – FICC 2024.

SEGUNDA – DO VALOR

2.1.  O projeto constante no subitem 1.1.  da Cláusula Primeira  deste  instrumento será financiado pelo
COMPROMITENTE,  no  valor  de  R$  24.000,00  (vinte  e  quatro  mil  reais),  e  onerará  a  dotação
orçamentária nº 117300.11730.13.392.1006.4072.3.3.90.48.01.100-000 – Outros Serviços de Terceiros (no

caso de Pessoa Física) e nº 117300.11730.13.392.1006.4072.3.3.60.45.01.100-000 – Outros Serviços de
Terceiros (no caso de Pessoa Jurídica).